БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ХАҠИМИӘТЕ МИХАЙЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫАУЫЛ БИЛәМәҺЕ СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ

«15» февраль 2022 й.                       №25/180               «15» февраля 2022 г.

Об участии сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах
На основании Постановления Правительства Республики Башкортостан № 168 от 19.04.2017 года «О реализации на территории  Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах», Совет сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва  решил:

1.Сельскому поселению Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан  принять участие в Программе поддержки местных инициатив в Республике Башкортостан  по проекту: «Приобретение мобильного пожарного комплекса МПК-2.0 для обеспечения пожарной безопасности села Юлдашево муниципального района Федоровский район РБ».

2. Настоящее решение обнародовать на стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Михайловский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан http://michailovsky.sp-fedorovka.ru

Председатель Совета сельского поселения

Михайловский сельсовет муниципального района

Федоровский район Республики Башкортостан                             В.М.Акчурин